XXXIII, TESTAMENTUM JOHANNIS DE NEVILL DOMINI
DE RABY,

In Dei nomine Amen. Ultimo die Augusti anno Domini
Millesimo ccc Octogesimo sexto ; Ego Johannes de Nevill

Dominus de Raby condo testamentum meum in hoc modo. In

primis do et lego animam meam Deo et Beatae Mariaj et omni-
bus Sanctis, Corpusque meum ad sepeliendum in Monasterio
Dunolmensi, juxta corpus Matildas quondam uxoris meae. ^ Item
do et lego pro omnimodis expensis sepulturae meae faciendis de
ordinac'ione Executorum meorum, cc'. Item ad emendacionem
et sustentaclonem Ecclesise de Coverham c marcas. Item Ra-
dulpho filio meo et haeredi ij lectos de serico meliores, vj lectos

pro Banerettis cum curtinis, xij lectos cum tapetibus ad capud,

j aulam viridem cum armis meis, et unam aulam bleu cum torellis

cum lecto ejusdem settle, vj duodenas discorum, iiij duodenas
salsariorum, viij ollas potellers, iiij oUas lagenas, xxiiij peces, iiij

duodenas coclearium, viij chargeors^ vj pelves cum ij lavatoriis

unde ij pro Episcopo,^ i boUe cum cooperculo argenteo, et vj

schiphos coopertos, de quibus j de auro et v deauratos, ac omnia
animalia mea pro carucis, carectis, et plaustris, ad Maneria mea

J John Lord Neville of Raby—fought under the banner of his father at the
battle of Neville's Cross in 1346—knighted in France in 13G0—Admiral of the
fleet from the Thames northwards—a AVarden of the East Marches—Governor
of Bamborough Castle in 1377—Lieutenant of the Duchy of Aquitaine—Senes-
chal of Bourdeaux—married first, Maud, daughter of Henry Lord Percy, the
Hotspur of the North, widow of John, Lord Cliiford ; and secondly, Elizabeth,
daughter and sole heir of Sir William Latimer, Knight—buried near his first

wife in the South Aisle of the Nave of Durham Cathedral, under a splendid mo-
nument, which was nearly destroyed during the period of the Usurpation.

-' The Lady .Matilda Percy.
3. Perhaps for the use of the Bishop when upon a visit at Raby.
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de Hoton, Snap, Dighton, Mictleham, Raby, Brancepath, et

Claveryng ; et omnia blada mea ad dicta Maneria periinentia,

crescentia, sive in granariis vel in garbis ; et eciam cc vaccas pro

stauro, cc stottos et stirkes, m m bidentes, videlicet m in Epis-

copatu Dunolmensi, et m in Comitatu Eborum ; ij Vestimenta

pro capella, videlicet j nigrum cum armis meis, et j album et

rubeum, et iiij Auterclothis mellores. Item Thomae' filio meo
xxiiij discos argenteos, xij saucers, ii bacynes et ii eauers, vj peces